PORTARIA-CGJ Nº 726, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024.
Código de validação: 1F771E15BD
PORTARIA-CGJ - 7262024
( relativo ao Processo 120072024 )

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER à Juíza de Direito ANA BEATRIZ JORGE DE CARVALHO MAIA, titular
da 1ª Vara da Família da Comarca de Imperatriz, matrícula nº 093773, 02 (dois) dias
de afastamento para participar das aulas do Encontro Nacional de Formação de
Formadores da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados –
ENFAM, a ser realizado em Brasília-DF, no período de 27/02/2024 a 28/02/2024.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 22 de fevereiro
de 2024.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 22/02/2024 19:48 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

1